АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11.09.2018                                                                                                     № 136
п. Светлополянск

О начале отопительного периода 2018-2019 г.г. в Светлополянском городском поселении Верхнекамского района Кировской области
  В соответствии со статьями 7, 43, пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения благоприятных условий для жизнедеятельности населения поселения, в связи с понижением температуры наружного воздуха администрация Светлополянского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный период в муниципальном образовании Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области с 14 сентября 2018 года.

2. Уведомить теплоснабжающую организацию КОГУП «Облкоммунсервис» о дате начала отопительного периода.

3. Рекомендовать КОГУП «Облкоммунсервис», учитывая технические возможности объектов теплового хозяйства и тепловых сетей, обеспечить начало подачи теплоносителя в систему теплоснабжения на социально-значимые объекты: МКДОУ «Аленушка», школьные учреждения МКОУ СОШ и КОГОБУ ШИ ОВЗ п. Светлополянск, Светлополянская амбулатория, ДК «Юность» с 14 сентября 2018 года.

4. Рекомендовать ООО «ЖилРемСервис+» и ООО «Кирсинская управляющая компания», осуществляющим управление многоквартирными домами и их обслуживание, выполнить регулировку гидравлических режимов внутренних систем теплоснабжения потребителей с момента подачи тепловой энергии.

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области.

Врио главы администрации

Светлополянского городского поселения                                  Е.Ю.Аммосова